

Regione Toscana
Provincia di Arezzo

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: "Lavori di manutenzione straordinaria di ripristino del ponte sulla S.R. 71 Ponte Il Macchionei, km. 196+600, località Badia Prataglia, Comune di Poppi

COMMITTENTE: Provincia di Arezzo

IMPRESA:

Contratto in data 22/04/2022 rep. n. 520 registrato a in data __/__/____ al n. di euro 48 605.28

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	56 652.34
Data Consegna:	20/05/2024	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	20/05/2024	Importo per la Sicurezza:	24 605.11
Giorni Utili per Ultimazione:	70	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	29/07/2024	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	29/07/2024	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 ANAS 23	Conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale classificato. Lo smaltimento dovrà essere certificato dai seguenti documenti: - formulario di identifi ... a parte, che saranno consegnati alla D.L. per la contabilizzazione. CER.17.04.05 FERRO - ACCIAIO euro (quarantanove/72) SOMMANO t	0,37	50,60	18,72
2 ANAS 23	Rimozione di sistema incidentato E/o danneggiato, comunque costituito, compreso ogni onere e magistero occorrente ivi compreso l'onere del carico, trasporto e scarico dei materiali di risulta che restano di proprietà dell'impresa. SOMMANO cadauno	1,00	1'046,79	1'046,79
3 NP1	Fornitura e posa in opera di gruppo terminale verticale (1,10ml + 1,10ml) SOMMANO cadauno	1,00	909,39	909,39
4 NP2	Fornitura e posa in opera di catadiottro SOMMANO cadauno	4,00	12,61	50,44
5 TOS23/1_02. B10.021.002	RISTRUTTURAZIONI EDILI: I prezzi sono relativi ad una ristrutturazione di edilizia civile e si riferiscono a lavori con ordinaria difficoltà di esecuzione, compresa manutenzione or ... uttura portante: con foro D 10-12 profondità 80 cm (in proporzione al prezzo 002 rispetto ai cm di profondità=14.26*8/3) SOMMANO cad	717,00	38,03	27'267,51
6 TOS23/1_03. F13.006.002	TRATTAMENTI E FINITURE DI SUPERFICI IN PIETRA in ambienti di particolare pregio artistico, eseguiti a mano compreso il calo e/o sollevamento dei materiali a qualsiasi piano di alte ... ra superficiale sotto livello, con grassello e rena finissima a punta di mestola, il tutto per dare il titolo compiuto . SOMMANO m²	8,10	72,85	590,09
7 TOS23/1_04. E06.015.001	Posa in opera di cordonato, lista o lastrichino e lastroni in pietra di qualsiasi dimensione e spessore fino a 20 cm rinalzato con calcestruzzo preconfezionato ordinario con resis ... 25cm, h15/25cm Compreso la fondazione in cls C12/15 (fino a 0,06 mc/m) e movimentazione del cordolo con mezzi meccanici SOMMANO m	7,00	19,38	135,66
8 TOS23/1_04. E08.003.003	BARRIERE STRADALI, RECINZIONI E ANTIRUMORE: barriere conformi al D.M. 18/02/92 n. 223 e successive modifiche (D.M. 03/06/98, D.M. 11/06/99 e D.M. 21/06/2004), munite di marcatura C ... in cls Fornitura e posa in opera di barriera stradale di sicurezza a profilo metallico classe H2. per bordo ponte W4 A. SOMMANO m	3,00	204,61	613,83
9 TOS23/1_05. A03.007.002	Demolizione di lista o cordonato di pietra o di cemento eseguita con mezzi meccanici accatastamento del materiale riutilizzabile entro 50 m o compreso il carico,trasporto e scarico ... esclusi i costi di accesso per il loro conferimento e gli eventuali tributi. Per una larghezza oltre 25 cm e fino a 45 cm SOMMANO m	7,00	8,76	61,32
10 TOS23/1_PR .P05.001.023	MARMI, GRANITI E PIETRE: lastre e cordonati per pavimentazioni esterne; lastre per pavimentazioni interne; lastre per scalini, davanzali, soglie, stipiti, Rivestimenti. Fornitura e ... tre larghezza 30/35/40 cm, lunghezza a correre, sp. 12 cm con finitura filo sega. (Descrizione aggiornata per anno 2023) SOMMANO m²	7,00	134,68	942,76
11 TOS23/1_PR .P06.004.003	ACCIAIO PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO E CEMENTO PRECOMPRESSO: tipo B450C per cemento armato ordinario controllato in stabilimento conforme alle Norme Tecniche per le Costruzioni, ... 2018 Fornitura acciaio ad adherenza migliorata prelavorato prezzo finito Fe B 450 C controllato, in barre dritte a misura SOMMANO kg	226,57	1,68	380,64
12 TOS23/1_PR REC.P17.00 1.001	COSTO PER IL CONFERIMENTO DEI RIFIUTI A IMPIANTO AUTORIZZATO AI FINI DEL LORO RECUPERO; codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del tras ... no prelevato da siti contaminati) Cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche cemento (riferimento cod. CEER/EER 17 01 01) SOMMANO Tn	1,34	22,45	30,08
	Parziale LAVORI A MISURA euro			32'047,23
	RIBASSO del 25,11% da considerare su euro			32'047,23
	A R I P O R T A R E			32'047,23

